
2018-08-22

II przetarg pisemny nieograniczony

Przemków, 14 sierpnia 2018 r.

ON.7234.26-5.2018

 

BURMISTRZ PRZEMKOWA

ogłasza

 

II PRZETARG PISEMNY NIEOGRANICZONY:

 

NA SPRZEDAŻ trelinki z demontażu w ilości około 1800 m2 składowanej za Biblioteką
Miejską w Przemkowie, dz. Nr 357, obręb Przemków wraz z uprzątnięciem terenu do 18
września 2018 r.

 

Cena wywoławcza: 9 000,00 złotych

 

Do ceny trelinki uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości
23%.

 

Oferta powinna zawierać:

1.Imię, nazwisko i adres oferenta lub nazwę albo firmę oraz siedzibę, wypis z właściwego rejestru
jeśli oferentem jest osoba prawna.

2.Datę sporządzenia oferty.

3.Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje je bez zastrzeżeń.

4.Oferowaną cenę nie niższą niż cena wywoławcza i sposób jej zapłaty + (plus postąpienie
w wysokości nie mniejszej niż 1% wartości ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę
do pełnych dziesiątek złotych).

5.Dołączoną kopię dowodu wpłaty wadium.



 

Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z napisem: „Przetarg na sprzedaż trelinki z
demontażuskładowanej za Biblioteką Miejską w Przemkowie, dz. 357, obręb Przemków
wraz z uprzątnięciem terenu do 18 września2018 r.” do dnia31.08.2018r.do godz. 15:00
w Punkcie Informacyjnym- Kancelarii na parterze Urzędu Miejskiego w Przemkowie.

Część jawna - otwarcie ofert odbędzie się o godzinie 09:30 w dniu 03.09.2018 r. w
siedzibie Urzędu Miejskiego w Przemkowie, Plac Wolności  25 -  sala sesyjna (pokój
numer 27).

 

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadiumwwysokości5%wartości cenywywoławczejtj. 45
0,00złotychnajpóźniejdodnia30sierpnia2018r.wyłączniewformiepieniądzanakontoUrzędu
MiejskiegowPrzemkowienr31  8653  0004  0000  0000  0101  0001  wBankuSpółdzielczym  w
Przemkowiezpodaniemzwrotu „sprzedaż trelinki”wtytulewpłaty lub w kasie Urzędu Miejskiego w
Przemkowie najpóźniej do dnia 31sierpnia2018r.do godziny 1500. Za datę wniesienia wadium
uważa się  datę wpływu środków pieniężnych na rachunek Urzędu Miejskiego w Przemkowie.
Wadium zostanie zaliczone na poczet nabycia trelinki. Z chwilą nie przystąpienia do zawarcia
umowy sprzedażywadium przepada na rzecz sprzedającego.

 

Informacjędotyczącąruchomościorazprzetarguzawieraogłoszeniewywieszonenatablicyogłoszeń  w
siedzibieUrzęduMiejskiegowPrzemkowieprzyul.PlacWolności25oraznanastronieinternetowej
BiuletynuInformacjiPublicznejUrzęduMiejskiegowPrzemkowie(http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl
zakładka: Przetargi – Sprzedaż).

 

Dodatkoweinformacjenaw/wtematmożnauzyskaćwpokojunr24tut.urzędulubtelefonicznie

(76) 83 19 305.

 

Informuję,  że  klauzule  informacyjne  dot.  przetwarzania  danych  osobowych  klientów  Urzędu
Miejskiego są opublikowane na BIP-ie - Zakładka: Ochrona danych osobowych, pod adresem:

https://umprzemkow.bip.gov.pl/ochrona-danych-osobowych/klauzula-informacyjna-dla-klientow-ur
zedu-miejskiego-w-przemkowie.html

 

BurmistrzPrzemkowazastrzegasobieprawoodwołaniaprzetarguzważnychpowodów.

 

Z  poważan iem

https://umprzemkow.bip.gov.pl/ochrona-danych-osobowych/klauzula-informacyjna-dla-klientow-urzedu-miejskiego-w-przemkowie.html
https://umprzemkow.bip.gov.pl/ochrona-danych-osobowych/klauzula-informacyjna-dla-klientow-urzedu-miejskiego-w-przemkowie.html


 

z  up.  BURMISTRZA

 

Leszek  Frąckowiak

SEKRETARZ  GMINY

 

Sprawę prowadzi:Katarzyna Suska tel. 76 83 19 305

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------

Urząd Miejski w PrzemkowiePrzemków, dnia 04września2018r.

u l .  P lac  Wolnośc i  25

59-170  PRZEMKÓW

 

ON.7234.26-11.2018

 

 

 

BURMISTRZ PRZEMKOWA

INFORMUJE

 

 

w dniu 03 września 2018 r. o godzinie 09.30 w Urzędzie Miejskim w Przemkowie odbył się:

 

 

IIprzetarg pisemnynieograniczonyna sprzedaż trelinki z demontażuw ilości około 1800
m2 składowanej za Biblioteką Miejską w Przemkowie, dz. Nr357, obręb Przemków wraz
z uprzątnięciem terenu do 18 września 2018 r.,

 

- cena wywoławcza wynosiła 9 000,00 złotych



 

 
 

 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku oferentów

 

 

 

 

BURMISTRZ

 

J e rzy  Szczupak

 

 

 

Sprawę prowadzi: Katarzyna Suska tel. 76 83 19 305

Informację wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie w dniu 05 września 2018 r.

Informację zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Przemkowie w dniu 05 września 2018 r.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 


